
2

1

4

6

58

3

8

5

17

18

49

54

55

43

35

51

87

26

14

50

15

20

62

16

98

27

52

95

82

53

78

32

36

93

80

96

57

46

66

77

71

42

19

23

25

44

63

38

37
74

56

81

21

72

28

75

64

76

85

11

69

61

88

67

30

41

73

65

24

29

47

118

92

12

31

13

22

60

90

97

40

39

136

117

91

70

99

116

109

83

112

113

131

10

68

100

79

48

114

33

110

45

111

84

102

34

108

124

7

115

132119

7

86

104

3

105

120

89

130

89

123

106

103

121

5

133

128

122

9

9

135

101

127

125

94

129

128

7

94

107

137

125

106

122

10

126

134

9

65

125

59

127

48

107

126

59

101

137

125

126

128

134

134

137

成木八丁目

成木七丁目

御岳二丁目

黒沢三丁目

二俣尾五丁目

御岳山

沢井三丁目

成木三丁目

今井一丁目

成木五丁目

成木六丁目

塩 船

小曾木二丁目

長淵九丁目

沢井一丁目

吹 上

黒沢一丁目

梅郷四 丁目

小曾木三丁目

成木四 丁目

御岳一丁目

友 田町一丁目

柚木町一丁目

柚木町三丁目

黒沢二丁目

駒木町二丁目

梅郷一丁目

二俣尾一丁目

御岳本町

長淵五丁目

小曾木一丁目

梅郷六丁目

成木二丁目

長淵二丁目

和 田町一丁目

富岡一丁目

成木一丁目

根ヶ布一丁目

小曾木四 丁目

谷野

新町六丁目

長淵八丁目

和 田町二丁目

今井二丁目

裏宿町

今井五丁目

富岡三丁目

今井四 丁目

沢井二丁目

藤橋二丁目

新町九丁目

今井三丁目

本町

新町三丁目

友 田町五丁目

大柳町
新町七丁目

大門一丁目

今寺五丁目

柚木町二丁目

二俣尾四 丁目

畑中三丁目

二俣尾二丁目

畑中二丁目

勝沼二丁目

日向 和 田二丁目

新町五丁目

長淵一丁目

小曾木五丁目

富岡二丁目

根ヶ布二丁目

新町一丁目

新町二丁目

仲町

畑中一丁目

日向 和 田三丁目

藤橋一丁目

森下町

東青梅六丁目

新町八丁目

二俣尾三丁目

梅郷五丁目

末広町一丁目

河辺町一丁目

長淵四 丁目

藤橋三丁目

大門三丁目

木野下一丁目

天ケ瀬町

駒木町三丁目

今寺一丁目

木野下二丁目

友 田町二丁目

長淵三丁目

上町

新町四 丁目

末広町二丁目

日向 和 田一丁目

梅郷二丁目

野上町三丁目

大門二丁目

駒木町一丁目

河辺町六丁目

河辺町八丁目

友 田町四 丁目

友 田町三丁目

梅郷三丁目

師岡町二丁目

東青梅五丁目

東青梅三丁目

長淵七丁目

滝ノ上町

千 ケ瀬町一丁目

千 ケ瀬町三丁目
河辺町五丁目

住江町

河辺町二丁目

1:50,000

青梅 市 森林整備計画概要図  (1)

¯（公益的機 能別施業森林の区域 ）

この地図 は、国土地理 院長の承認（平 24関公第269号）を得 て

作成 した東京都地形 図 （S=1:2,500）を複製（31都市 基 交第1214号）

して作成 したものである。無断 複製を禁ずる。
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